АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2013г.                                              № 22                                             х. Лозной

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории
     На основании передаточного акта №3 от 01.12.2006г., в соответствии со ст.69, ст.70 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью: 3000 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале 61:41:0600007, на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п.Синий Курган, 300м. в направлении на запад от дома № 13 по ул.Мира, для размещения кладбища,

2. Произвести постановку на государственный кадастровый учет земельного участка площадью: 3000 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале 61:41:0600007, на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п.Синий Курган, 300м. в направлении на запад от дома № 13 по ул.Мира, для размещения кладбища.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора Лозновского сельского поселения С.В.Тарарина.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                                                   М.Н.Чумак
Исполнитель

С.В.Тарарин

тел. 43-1-42